[image: image1.jpg]

Совет депутатов Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области.

РЕШЕНИЕ

от  30 мая  2018 года.     № 142
«О рассмотрении итогов исполнения

бюджета Переволочского сельского посе-

ления Руднянского района Смоленской

 области за  1 квартал 2018 года.»

       Заслушав информацию, представленную администрацией муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской  области о рассмотрении итогов исполнения бюджета муниципального образования за 1 квартал  2018 года Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

      РЕШИЛ:

   1.Принять к сведению результаты исполнения бюджета муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  1 квартал 2018 года по доходам в сумме  862 707,78 рублей и по расходам в сумме
753 607,98 рублей.

   2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос» и размещению на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области rudnya.rf.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              В.А.Черняков